

Infobrev Cosmic BoS, patologi v. 34

Nya arbetsrutiner vid patologibeställningar

Det finns några viktiga skillnader mellan ROS och BoS som kommer att leda till förändrade arbetsrutiner vid patologibeställningar. Det är viktigt att berörda verksamheter redan nu ser över vilka nya rutiner som behöver tas fram för sin verksamhet och vilka förberedelser som behöver göras. Som stöd finns ett rekommenderat flöde vid provhantering för patologi beskrivet i följande dokument:

[Cosmic Beställning och svar \(BoS\), beställningsprocessen för patologi, rekommenderat arbetssätt](#)

Utbildning

Utbildningen riktar sig till de medarbetare som på något sätt kommer i kontakt med beställningar och svar för patologi. Från och med måndag vecka 40 finns utbildningen tillgänglig i Lärande- och Kompetensplattformen (LoK).

Det är viktigt att tid avsätts i verksamhetens planering så att alla medarbetare får möjlighet att genomföra utbildningen. Utbildningens syfte är att underlätta arbetet och minska risken för fel vid användning av BoS.

- Det är medarbetarens förkunskaper, yrkesroll och verksamhetens behov som avgör vilka delar av utbildningen som behöver studeras.
- Utbildningen kan genomföras vid valfri tidpunkt och det går att dela upp den på flera tillfällen. Utbildningen beräknas ta ca 30 min.

Frågestund – save the date

I november arrangeras frågestunder via Skype för möjlighet att ställa frågor inför och efter driftstart av patologi i BoS. Förkunskaper är genomförd utbildning BoS, patologi.

- 15 november kl. 15.00-16.00
- 22 november kl. 15.00-16.00

Enhetens urval av patologimallar

Samtliga beställande enheter i BoS har möjlighet att lämna in önskemål om vilka patologimallar som ska ingå i enhetens urval samt två favoritmallar. IT-strategerna för respektive verksamhetsområde har kontaktat berörda enheter innan sommaren. Vi vill påminna att ni skickar in svar till dem så snart som möjligt.

På BoS-sidan uppdaterar vi fortlöpande med information som är viktig för verksamheterna att veta. Hör gärna av er om det är något ni saknar på sidan.

[Övergången från ROS till BoS för Patologi-Folkhälsa och sjukvård \(rjl.se\)](https://rjl.se)